
Ramazan Bayramı Özel Salda
Pamukkale Çeşme Alaçatı Foça
Ayvalık Cunda Turu 2 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
20:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
21:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
22:40 - Gebze - Çayırova Mc Donalds
23:00 - İstanbul - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Salda Gölü, Pamukkale, Hierapolis, Çeşme, Alaçatı, Ayvalık, Cunda

PROGRAM



Ramazan Bayramı Özel Salda Pamukkale Çeşme Alaçatı
Foça

Ayvalık Cunda Turu 2 Gece Konaklamalı
 

Salda Gölü ,Laodikya Antik Kenti , Hierapolis Antik Kenti ,

Pamukkale Travertenleri ,Çeşme, Çeşme Kalesi ,

Kervansaray -,Alaçatı, Foça Ayvalık, Cunda, Şeytan Sofrası
 

% 25 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI
VADE FARKSIZ 6 TAKSİT İMKANI

1 Gün: Gece Yolculuğu

20:00 Beylikdüzü Migros Önü

20:15 Avc?lar Otobüs Duraklar?
21:00 ?ncirli Do?ta? Mobilya Önü
21:20 Mecidiyeköy ?ETT Duraklar? (Mado Önü)
22:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 Kartal Köprüsü Alt?
22:40 Çay?rova Mc Donalds

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile  gece yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: Salda Gölü – Laodikya Antik Kenti – Hierapolis Antik Kenti –
Pamukkale Travertenleri - Denizli

Gece yolculu?umuzun ard?ndan Gezinoloji ile sabah saatlerinde dinlenme tesisinde alaca??m?z ekstra
kahvalt? molam?z sonras? turumuzun ilk noktas? olan Türkiye’nin 3. En derin gölü Salda Gölü’ne var?yoruz.
Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen ve ‘’Mars’? merak eden Salda’ya gitsin’’ denilen, Mars ile benzer kayaç
özelliklerini ta??yan Salda Gölü bizi adeta büyüleyecektir. Bembeyaz kumlar? ve turkuaz rengindeki suyu ile
bizi kendisine hayran b?rakan  Salda Gölü’nde e?siz foto?raflar çekebilmek ve o atmosferin tad?n? doyas?ya
ya?ayabilmek için rehberimizin belirleyece?i zamana kadar serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman
s?ras?nda dileyen misafirlerimiz bu güzel atmosferi ölümsüzle?tirmek ad?na foto?raf çekebilir, dileyen
misafirlerimiz ise bu zaman s?ras?nda Salda Gölü’nde al??veri? yapabilir. Serbest zaman?m?z?n bitimiyle
otobüsümüze geçerek Pamukkale'ye do?ru hareket ediyoruz. Pamukkale'de ilk gezi noktam?z Laodikya Antik
Kenti olacakt?r. M.Ö. 3 yy’?n ortalar?nda Seleukos Kral? II. Antiokhos taraf?ndan kar?s? Laodike ad?na
kurulmu? Antik Kent’te kaz? çal??malar? devam etti?i için izin verilen alanlarda gezimizi
gerçekle?tiriyoruz. Gezimizin ard?ndan ö?le yeme?imizi alaca??m?z restauranta geçiyoruz. Ö?le
yeme?imizin ard?ndan Unesco Dünya Kültürel ve Do?a Miras Listesi’nde yer alan Hierapolis Antik Kenti’ne
geçiyoruz. Hierapolis Antik Kenti 2 bin y?l önce Pamukkale Travertenlerinin güzelli?ine ve çekicili?ine kar??
koyamayan Bergama Krall??? taraf?ndan Travertenlerin hemen yan?na in?aa edilmi?tir. Hierapolis Antik
Kenti gezimize Anadolu’nun en büyük Nekropü ile ?ehrin surlar? d???nda kalan Hamam Binas? ile
ba?l?yoruz. Daha sonra ?ehrin ana caddesi Domityanus Kap?s? ve Latin Binas?’n? gezerken
foto?rafl?yoruz. Daha sonra Anadolu’nun en iyi ?ekilde korunarak günümüze gelmi? Hierapolis Antik
Tiyatrosu’na ç?karak rehberimizden Antik Tiyatro ile ilgili bilgiler al?yoruz. Hierapolis Antik Tiyatro ayn?
zaman bizi muhte?em Antik Kent ve Denizli manzaras? ile büyüleyecektir. Foto?raflar?m?z? çektikten sonra
Apollon Tapna?? ve Cehennem’in giri? kap?s? olarak bilinen Plutonium yani cin Aral???’n? rehberimizden
dinleyip geziyoruz. Ard?ndan Sütunlu Cadde üzerinde yapaca??m?z yürüyü? sonras?nda Dünyada benzeri
sadece ?talya’da Travertino isimli kasabada görülebilen, bembeyaz dokusuyla 2 bin y?l önce Bergama
Krall???’n? hayran b?rakt??? gibi bizi de kendisine hayran b?rakan Pamukkale Travertenlerine ula??yoruz.
Travertenlerde yürüyü?e izin verilen terasta gezerken Denizli Ovas?’na hakim manzaras?yla çekti?imiz
foto?raflar bizlere unutulmaz an?lar olarak kalacakt?r. Burada ki zaman?m?z? tamamlad?ktan sonra
Denizli'nin me?hur tekstil atölyelerinde k?sa bir al??veri? molas? veriyoruz. Buradaki al??veri? molam?z?n
ard?ndan gezimizin bitimiyle otelimize doru hareket ediyoruz. Ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvalt?s? : Yol güzergah?nda dinlenme tesisinde al?nacakt?r. (Ekstra)
Ö?le Yeme?i : Pamukkale’de menü olarak al?nacakt?r. (Ekstra)
Ak?am Yeme?i : Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.
Konaklama : Çimeno?lu Otel , Napa Otel vb oteller



3 Gün: İzmir, Kordon, Saat Kulesi, Çeşme, Çeşme Kalesi, Çeşme Marina,
Gazi Hasan Paşa Anıtı, Alaçatı, Alaçatı Pazarı

Turumuzun 3. Gününde otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından İzmir Merkeze gitmek için
yola çıkıyoruz. İzmir’de Tarihi Asansör, Dario Moreno Sokağı, Kordon, Saat Kulesi ve Hükümet Konağı
gezilerimizi yaptıktan sonra son dönemlerin popüler tatil beldesi Çeşme’ye hareket ediyoruz. Çeşme’ye
vardığımızda, gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde
rehberimizin anlatımını dinliyoruz. Çeşme Kalesi sonrasında Osmanlı Devleti’nde sadrazamlık yapmış bir
Osmanlı devlet adamı ve askeri olan, evcilleştirdiği bir aslan ile birlikte dolaşması ile meşhur olan Cezayirli Gazi
Hasan Paşa Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizin ardından 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman
tarafından yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz ve rehberimizden hem kervansaray hem de çeşme hakkında
genel bilgileri dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının sonrasında siz değerli misafirlerimize Çeşme
Meydanı’nda kısa bir mola vereceğiz. Bu molada dilerseniz Çeşme Kordon’da gezebilir veya bölgedeki
restoranlarda öğle yemeği için Ege’ye özgü zeytinyağlı yemeklerin tatlarına bakabilirsiniz. (Ekstra). Buradaki
serbest zamanımızın sonrasında Alaçatı'ya doğru hareket ediyoruz. Alaçatı’da Yel Değirmeni ile turumuza
başlıyoruz. Rehberimiz bilgilendirici anlatımları ile Arnavut kaldırımlı sokakları adım adım arşınladıktan sonra,
Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı Pazarı’nda serbest vakit
vereceğiz. Alaçatı’nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi yapılarını fotoğraflayabilmeniz için sizlere ayrıca
serbest zaman vereceğiz. Günü Alaçatı'nın harika sokakları arasında kaybolmadan tamamlayıp yola çıkıyoruz.
Akşam yemeği ve Konaklama otelde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Çeşme’de ekstra olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelde Alınacaktır, Tur ücretine dahildir. 
Konaklama: İzmir Otelleri



4 Gün: Foça, Ayvalık, Saatli Camii, Agai İanni Kilisesi, Cunda Adası, İlk
Boğaz Köprüsü, Taksiryarhis Kilisesi, Taş Kahve, Şeytan Sofrası

Oteldeki kahvaltımızın sonrasında Foça'ya hareket etmek üzere yola çıkıyoruz. Antik çağlardaki İyon birliğinin
yine önemli bir üyesi olan Phokaia antik kentinin bulunduğu sahil kasabası Foça’ya ulaşıyoruz. Foça’nın her
daim denizden esen meltem rüzgârlarını hissederek sahilde serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın
ardından soyu tükenme tehlikesinde olduğu için koruma altına alınan Akdeniz Fokları’nın yaşam alanı siren
kayalıklarına giderek eğer şanslıysak bu foklardan bir tanesini görme şansına bile sahip olabiliriz.  İsmini Truva
savaşlarından sonra evi İthake ‘a ya dönüşü sırasında yaşadığı onlarca maceranın en tehlikeli ve zorlu olanından
alan  Yunan kahramanı Odysseus'u ve adamlarını muhteşem sesleriyle uyutarak kandıran Sirenler denilen deniz
yaratıklarının yaşadığı yer olduğuna inanılmaktadır.  Siren Kayalıklarını da gördükten ve rehberimizden bu
efsaneyi dinledikten sonra tekrar yola çıkıyoruz. Yolculuğumuzun ardından Kuzey Ege’nin yıldızı Ayvalık’taki ilk
durağımız merkezdeki Saatli Cami oluyor. Kesin olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni Kilisesi olarak
Ayvalık'ta inşa edilen bu kilisenin ve Cumhuriyetin ilanına müteakip birinci mübadele kapsamında yöreye
yerleşen halkın ihtiyaçlarına binaen, camiye çevrilme hikayesini bir de rehberimizden dinliyoruz. Buradaki
anlatımın ardından, tenekeciler sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı kurabiye, türk
kahvesi ve tatlı alışverişi için sizlere serbest zaman tanıyoruz. Bu serbest zamanda çayınızı ve kahvenizi keyifle
yudumlayıp gün ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Not: Bölgenin
meşhur Ada çayının da tadına bakmanızı kesinlikle öneriyoruz. Bu keyifli molamızın ardından, bölgenin bir diğer
kalbi Cunda Adası’na doğru yola çıkıyoruz. Adayı, Ayvalık’a bağlayan Türkiye’nin ilk boğaz köprüsünden geçerek
Cunda’ya ulaşıyoruz. Cunda'da rehberimizin gerekli anlatımlarının ardından, sizlere verilen serbest zamanda
misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki motiflerle geçmişin izlerini
taşıyan tarihi evler arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının
sergilendiği müzeye çevrilen Taksiyarhis Kilisesi’ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da neoklasik mimari
örneği, taş ustalığı görülmeye değer Taş Kahve’de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, adanın meşhur tostu -
dondurması ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda’daki gezimizin sonrasında aracımıza binerek rivayete göre
şeytanın ayak izinin bulunduğu Şeytan Sofrası'na hareket ediyoruz. Burada Ayvalık’ın yeşil ve mavi ile olan
aşkını seyre dalıyoruz. Turumuzun ardından, sizlerle aracımızda toplanıp İstanbul'a doğru hareket ediyor ve
sizleri aldığımız noktalara yeni bir Gezinoloji organizasyonunda görüşmek üzere bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Dahildir.
Öğle Yemeği: Ayvalık’ta Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda uygun mola tesisinde alınacaktır. Fiyata Dahil Değildir. 
Konaklama: Bu gece konaklama yoktur



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama
• Otellerde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Diğer Bilgiler

Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan
ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek



turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

 

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/salda-pmukkale-cesme-alacati-foca-ayvalik-cunda--2-gece-2026
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 28-06-2026 14:10 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/salda-pmukkale-cesme-alacati-foca-ayvalik-cunda--2-gece-2026

